CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2022

Ementa: ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DA SESSÃO ORDINÁRIA.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Considerando a necessidade, os vereadores que a este subscrevem, em conformidade com a
Lei nº 5604/2018- Institui o Dia Municipal do Maçom no Município de Caçapava, requerem, que
a Sessão Ordinária da data de 23 de Agosto de 2022, tenha o horário alterado para as 16 horas,
no Plenário “Vereador Fernando Navajas”.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de agosto de 2022.

Rodrigo Meirelles
Vereador – PSD

   Vitor Tadeu Camilo de Carvalho                                          Wellington Felipe dos Santos Rezende

                           1º Secretário                                                                           2º Secretário

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2022
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de agosto de 2022.
	Rodrigo Meirelles
	Vereador – PSD

		2022-08-16T09:40:44-0300

		2022-08-16T09:45:50-0300

		2022-08-16T17:54:55-0300